
12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 932,687.77 0.00 0.00780,000.00 1,000,000.00 1,780,000.00

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 93,672.19 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 93,672.19 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - SUBSIDIOS A 
POLICÍA NACIONAL 
DELEGADA EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 23,272.19 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 23,272.19 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,272.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,272.19 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A LA 
COMISIÓN 
CIUDADANA DE 
TRANSPARENCIA Y 
COMISIONADO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 70,400.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 70,400.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,400.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,400.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 566,907.37 0.00 0.00100,000.00 1,150,000.00 1,250,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 566,907.37 0.00 0.00100,000.00 1,150,000.00 1,250,000.00

001 - SUBSIDIOS A 
PARTICULARES

0.00 0.00 0.00 0.00 566,907.37 0.00 0.00100,000.00 1,150,000.00 1,250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 566,907.37 0.00 0.00100,000.00 1,150,000.00 1,250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 1,150,000.00 1,250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 566,907.37 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 1,150,000.00 1,250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 566,907.37 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 231,012.75 0.00 0.00350,000.00 50,000.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 231,012.75 0.00 0.00350,000.00 50,000.00 300,000.00

001 - SUBSIDIOS PARA 
ACTIVIDADES DE 
CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 231,012.75 0.00 0.00350,000.00 50,000.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 231,012.75 0.00 0.00350,000.00 50,000.00 300,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 50,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,012.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 50,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,012.75 0.00 0.00

04 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 41,095.46 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 41,095.46 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

001 - SUBSIDIOS A 
ORGANIZACIONES 
DEPORTIVAS DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 41,095.46 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 41,095.46 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,095.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,095.46 0.00 0.00

780,000.00 1,000,000.00 1,780,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 932,687.77 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:22/09/2020
Fecha Final: 22/09/2020
Ejercicio: 2020
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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